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Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz'in 9.04.2026 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda yönetim kurulu üye seçimine ilişkin alınan karar çerçevesinde; Yönetim Kurulu'nun Görev Dağılımına 
İlişkin Kararı ile; Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Sayın Murat ÖZYEĞİN, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği'ne ise Sayın Hasan TENGİZ'in seçilmesine karar verilmiştir.

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 24.04.2026 tarihli toplantısında; 

1- Denetim Komitesi'nin faaliyetlerini yürütmek üzere Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Demet ÖZDEMİR'in komite başkanlığına ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Orkun
OĞUZ'un komite üyeliğine seçilmelerine, 
2- Kurumsal Yönetim Komitesi'nin faaliyetlerini yürütmek üzere Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Orkun OĞUZ'un komite başkanlığına, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mehmet 
GÜLEŞCİ ve Şirketimiz Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi Aslı SİPAHİ'nin komite üyeliklerine seçilmelerine,
3- Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin faaliyetlerini yürütmek üzere Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Demet ÖZDEMİR'in komite başkanlığına ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın
Hasan TENGİZ ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mehmet GÜLEŞCİ'nin komite üyeliklerine seçilmelerine, 
4- Ücret Komitesi'nin faaliyetlerini yürütmek üzere Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Orkun OĞUZ'un komite başkanlığına, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mehmet GÜLEŞCİ'nin 
komite üyeliğine seçilmelerine,
5- Sürdürülebilirlik Komitesi'nin faaliyetlerini yürütmek üzere Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Demet ÖZDEMİR'in komite başkanlığına, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Orkun 
OĞUZ, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mehmet GÜLEŞCİ ve Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı Sayın Hüseyin ÖZTÜRK'ün komite üyeliklerine seçilmelerine

karar verilmiştir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


